
ZARZĄDZENIE NR 22/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.222 ust.4, art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2017 r.poz.2077 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 i art.4 ust.1 
pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. 
poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w bieżących i majątkowych wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 4 i 5.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.868.086,47 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.538.410,47 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.123.755,47 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.329.676 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.719.853,47 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.359.320,47 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.123.755,47 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.360.533 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 677,470,00 2 677,47

01095 Pozostała działalność 2 677,47 2 677,470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 677,47 2 677,47

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 987,001 001,00 3 988,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 987,00 2 987,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 987,00 2 987,00

852 Pomoc społeczna 10 125,00224 640,00 234 765,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100,00 25 600,0025 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 100,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 400,00 97 400,0097 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 400,00 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 625,00 18 625,009 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 625,00 9 625,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 429,000,00 1 429,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 429,00 1 429,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 429,00 1 429,00

855 Rodzina 3 300,001 086 090,00 1 089 390,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 542 000,00540 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 500,00 500,00

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 300,00 511 300,00510 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 300,00 300,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

20 847 568,00 20 868 086,4720 518,47Razem:

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 22/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 350,00 2 677,47 3 027,47

01095 Pozostała działalność 0,00 2 677,47 2 677,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52,50 52,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 624,97 2 624,97

600 Transport i łączność 7 020 551,00 0,00 7 020 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 020 551,00 0,00 7 020 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 363,00 380 000,00 1 913 363,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 696 233,00 -380 000,00 2 316 233,00

630 Turystyka 1 299 732,00 4 400,00 1 304 132,00

63095 Pozostała działalność 1 299 732,00 4 400,00 1 304 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 8 000,00 88 000,00

710 Działalność usługowa 57 000,00 0,00 57 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 001,00 2 987,00 3 988,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 2 987,00 2 987,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 401,19 401,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 222,72 222,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 25,87 25,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 302,41 1 302,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 834,81 834,81

757 Obsługa długu publicznego 37 000,00 0,00 37 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 1



75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

37 000,00 0,00 37 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

37 000,00 -37 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00 37 000,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia 513 110,00 -4 400,00 508 710,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 579,00 -4 400,00 81 179,00

4810 Rezerwy 85 579,00 -4 400,00 81 179,00

801 Oświata i wychowanie 2 528 814,00 0,00 2 528 814,00

80110 Gimnazja 45 634,00 -11,00 45 623,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 230,00 -11,00 3 219,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 125 267,00 4,00 125 271,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 226,00 4,00 1 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 181 359,00 7,00 181 366,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 452,00 7,00 2 459,00

851 Ochrona zdrowia 305 000,00 0,00 305 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 867 696,00 10 125,00 877 821,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

34 900,00 100,00 35 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 97 000,00 400,00 97 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 400,00 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 450,00 9 625,00 108 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 900,00 8 000,00 79 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 1 429,00 15 929,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 196,00 2 196,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 149,00 1 429,00 93 578,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 1 429,00 6 429,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 1 429,00 6 429,00

855 Rodzina 1 135 220,00 3 300,00 1 138 520,00

85501 Świadczenie wychowawcze 540 000,00 2 000,00 542 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

510 000,00 1 300,00 511 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

926 Kultura fizyczna 604 034,00 0,00 604 034,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 181 034,00 0,00 181 034,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 700,00 -20 000,00 136 700,00

Razem: 21 699 335,00 20 518,47 21 719 853,47

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 22/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 760 551,00 6 760 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 760 551,006 760 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 363,00 380 000,00 1 913 363,00
Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części 
ulicy Piaskowej 112 000,00 0,00 112 000,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 1 421 363,00 380 000,00 1 801 363,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 696 233,00 - 380 000,00 2 316 233,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 696 233,00 - 380 000,00 2 316 233,00

630 Turystyka 0,001 065 432,00 1 065 432,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 065 432,001 065 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 432,00 0,00 965 432,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

965 432,00 0,00 965 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0074 550,00 74 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 74 550,0074 550,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
74 550,00 0,00 74 550,00

Wniesienie wkładów do Żuławskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. (w likwidacji) w Nowym Dworze Gdańskim

 

74 550,00 0,00 74 550,00

750 Administracja publiczna 0,0010 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Nowa strona internetowa Miasta Krynica Morska 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu dostawczego dla Urzędu Miasta 0,00 0,00 0,00

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

851 Ochrona zdrowia 0,0050 000,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 50 000,0050 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych w Szpitalu w 
Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim - dotacja dla Powiatowego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Podmiot Leczniczy w Malborku

 

50 000,00 - 50 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

Dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych w Szpitalu w 
Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim - dotacja dla Powiatowego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Podmiot Leczniczy w Malborku

 

0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - 
opracowanie koncepcji i projektu 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00380 000,00 380 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 380 000,00380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 182,00 0,00 237 182,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 237 182,00 0,00 237 182,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 875,00 0,00 90 875,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 90 875,00 0,00 90 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 943,00 0,00 51 943,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 51 943,00 0,00 51 943,00

8 360 533,00 8 360 533,000,00Razem

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 22/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 677,472 677,470,00

01095 Pozostała działalność 2 677,472 677,470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 677,472 677,470,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 988,002 987,001 001,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 987,002 987,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 987,002 987,000,00

1 137 272,471 131 608,00 5 664,47Razem:

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 22/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 677,472 677,470,00

01095 Pozostała działalność 2 677,472 677,470,00

4300 Zakup usług pozostałych 52,5052,500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 624,972 624,970,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 988,002 987,001 001,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 987,002 987,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

401,19401,190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,72222,720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 25,8725,870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 302,411 302,410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00200,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 834,81834,810,00

1 118 091,00 5 664,47 1 123 755,47Razem:

Id: F5A7DD9B-22EF-4C36-9A1F-05535A7A7802. Podpisany Strona 1




